

# Račun - Otpremnica

**Broj: RA-VP/02-013373**

 Datum prometa dobara i usluga: **20.06.2018.**  
 Datum računa: **20.06.2018.**  
 Datum valute: **23.06.2018.**  
 Mesto izdavanja računa.: **BEOGRAD**  
 Mesto prometa: **BEOGRAD**

 Kupac: **HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE** 9770081

 Adresa: **Palmira Toljatija 5/3**  
 Poštanski broj: **11070**  
 Mesto: **Novi Beograd**  
 PIB: **105117328** FAX:  
 Matični broj: **17697013** PDV broj:  
 Šifra delat. i: Reg. broj:

R.br.	Sifra artikla	Naziv artikla / usluge	JM	Kol.	Cena	Rab%	Cena sa rab.	Iznos sa rab.	PDV%	Cena saPDV	Iznos sa PDV
1	AAR0046P00045	Ventil uronski 1/2" 50% za susač ugaoni HERZ VUA-40	kom	2	1.782.00	10.00	1.603.80	3.207.60	20.00	1.924.56	3.849.12
2	AAV0066P00052	Slavina za punjenje i pražnjenje PIP 1/2" BAUHERR - 470-1/2	kom	9	208.80	10.00	187.92	1.691.28	20.00	225.504	2.029.54
3	AAJ0326P00001	Adapter za AL-pex 16-3/4 TESA	kom	4	199.20	10.00	179.28	717.12	20.00	215.136	860.54
4	ACO0129P00062	Adapter spojica za Al-pex ICMA 16x2x24 F	kom	16	240.00	10.00	216.00	3.456.00	20.00	259.20	4.147.20
5	AFB0004P00165	Koleno Cu DK/90 o28	kom	10	75.60	10.00	68.04	680.40	20.00	81.648	816.48
6	AFB0011P00050	Koleno Cu JK/90 o28	kom	6	111.60	10.00	100.44	602.64	20.00	120.528	723.17
7	AFB0091P00088	Prelaz MS o15-1/2" SN	kom	1	28.80	10.00	25.92	25.92	20.00	31.104	31.10
8	AFB0104P00052	Prelaz MS o15-1/2" UN	kom	1	33.60	10.00	30.24	30.24	20.00	36.288	36.29
9	AFB0096P00095	Prelaz MS o28-1" SN	kom	6	79.20	10.00	71.28	427.68	20.00	85.536	513.22
10	AFB0078P00021	T-komad Cu 28x15x28	kom	1	146.40	10.00	131.76	131.76	20.00	158.112	158.11
11	AFZ0006P00042	Zn gumeni dihtung za holender 1"	kom	2	14.40	10.00	12.96	25.92	20.00	15.552	31.10
12	AFZ0005P00042	Zn holender 1"	kom	2	159.60	10.00	143.64	287.28	20.00	172.368	344.74
13	AKO1131P00015	Dimna cev sa dihtungom fi 80/1000mm	kom	1	1.124.40	10.00	1.011.96	1.011.96	20.00	1.214.352	1.214.35
14	AKO1130P00014	Dimna cev sa dihtungom fi 80/500mm	kom	1	706.80	10.00	636.12	636.12	20.00	763.344	763.34
15	AKO1139P00008	Dimna rozetna-redukcija fi 118/80 sa dihtungom	kom	1	457.20	10.00	411.48	411.48	20.00	493.776	493.78
16	AKO1141P00011	Dimni kondenz lonac fi 80 sa dihtungom	kom	1	363.60	10.00	327.24	327.24	20.00	392.688	392.69
17	AKO1134P00012	Dimno koleno fi 80/90 stepeni sa dihtungom	kom	1	1.165.20	10.00	1.048.68	1.048.68	20.00	1.258.416	1.258.41
18	AKO1137P00012	Dimovodni t-komad fi 80 sa dihtungom	kom	1	1.232.40	10.00	1.109.16	1.109.16	20.00	1.330.992	1.331.00
19	AOM0105P00006	Termomanometar 0-6 bar 0-120C	kom	1	628.80	10.00	565.92	565.92	20.00	679.104	679.10
20	AOZ0013P00021	Kalajna pasta 250g - FELDER	kom	1	892.80	10.00	803.52	803.52	20.00	964.224	964.22
21	AOZ0004P00033	Kalajna žica FELDER 2.7mm	kom	1	931.20	10.00	838.08	838.08	20.00	1.005.696	1.005.70
22	AOZ0019P00026	Teflon konac LOCTITE LT55 (150m)	kom	1	1.094.40	10.00	984.96	984.96	20.00	1.181.952	1.181.95
23	ARO0046P00004	Dihtung deblji za al.radijator 1" ZIG	kom	10	14.40	10.00	12.96	129.60	20.00	15.552	155.52
24	ARO0001P00103	Drzac RKP za al.radijator ZIG	kom	20	32.40	10.00	29.16	583.20	20.00	34.992	699.84
25	ARO0027P00044	Spojica za al.radijator 1"	kom	10	27.60	10.00	24.84	248.40	20.00	29.808	298.08
26	ARO0117P00011	Radijatorski set	kom	8	379.20	10.00	341.28	2.730.24	20.00	409.536	3.276.29
27	AAV0125P00038	Ventil kuglasti sa holenderom leptir 1" BAUHERR - 880-1	kom	2	804.00	10.00	723.60	1.447.20	20.00	868.32	1.736.64
28	AOZ0001P00023	Boca za brener MAPP GAS BAUHERR 453g	kom	1	750.00	10.00	675.00	675.00	20.00	810.00	810.00
29	ARO0003P00106	Drzac NGR za radijator ZIG	kom	20	22.80	10.00	20.52	410.40	20.00	24.624	492.48
30	ARO0004P00077	Odstojnik ROGL za al.radijator ZIG	kom	10	19.20	10.00	17.28	172.80	20.00	20.736	207.36
31	ARA0122P00011	Radijator aluminijumski RAGAINI Jet Ecoplus NC H800	kom	77	850.80	10.00	765.72	58.960.44	20.00	918.864	70.752.53

R.br.	Sifra artikla	Naziv artikla / usluge	JM	Kol.	Cena	Rab%	Cena sa rab.	Iznos sa rab.	PDV%	Cena saPDV	Iznos sa PDV
32	AKC0218P00019	Elažna peć na pelet MBS TERMO PELET 18kW- bordo	kom	1	135,954.00	14.00	116,920.44	116,920.44	20.00	140,304.528	140,304.53
33	ARC0141P00013	Sušač peškira M&A 500x1200	kom	2	3,861.60	10.00	3,475.44	6,950.88	20.00	4,170.528	8,341.05
34	ACB0010P00113	Bakarna cev tvrda 28x0.8x5000	m	5	568.80	10.00	511.92	2,559.60	20.00	614.304	3,071.52
35	APG0106P00142	GRUNDFOS / UPS32-80 180 1X230V 9H 135w/200w/220w - 95906442	kom	1	36,000.00	0.00	36,000.00	36,000.00	20.00	43,200.00	43,200.00
36	AAR0177P00044	Uronski ventil 1/2" termostatski jednocevnii ICMA	kom	8	1,375.20	10.00	1,237.68	9,901.44	20.00	1,485.216	11,881.73
<b>Ukupno:</b>								<b>256,710.60</b>			<b>308,052.72</b>

Naziv poreza	Stopa	Roba		Usluge		Ukupno	
		Osnovica	Iznos PDV	Osnovica	Iznos PDV	Osnovica	Iznos PDV
PDV - opšta stopa	20.00	256,710.60	51,342.12	0.00	0.00	256,710.60	51,342.12
PDV - niža stopa	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
PDV - nulta stopa	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>Ukupno:</b>		<b>256,710.60</b>	<b>51,342.12</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>256,710.60</b>	<b>51,342.12</b>

**Napomena:** Prilikom uplate u pozivu na broj unesite broj racuna.  
Po isteku roka placanja zaracunacemo Zakonom propisanu zateznu kamatu.  
Do momenta izmirenja svih novcanih obaveza ukljucujuci i kamate za neblagovremeno placanje, roba koja je izdata po ovom racunu je vlasništvo "Group Protem" d.o.o. Beograd.  
Na ovu fakturu primenice se valutna klauzula.  
Potpisivanjem ovog racuna prihvataete date uslove prodaje.  
Za svaki spor koji proistekne iz ili u vezi sa ovim racunom nadležan je Privredni sud u Beogradu.

Osnovica bez rabata:	287,276.40
Rabat:	30,565.80
Osnovica sa rabatom:	256,710.60
Obračunati PDV:	51,342.12
PDV za naplatu:	51,342.12
Iznos avansa:	0.00
<b>Ukupno za uplatu:</b>	<b>308,052.72</b>

**Reklamacija:**

Slovima: **tristaosam hiljada pedesetdva dinara i sedamdesetdve pare**

Napomena o por. oslobađanju: Nema

Preuzeo	Mesto preuzimanja
Broj licne karte	Registarski broj vozila
	Vozio
	Nacin otpreme

*[Handwritten signature]*  
Izdao  
*[Handwritten signature]*  
Broj licne karte



Broj licne karte